
 

 

UCHWAŁA NR XLII/395/2017 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 15 ust. 1, 

art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 

2016 r., poz. 716, zm. poz. 1579 i 1923 oraz z 2017 r. poz. 624.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie miasta Połczyn-Zdrój wprowadza się opłatę targową.  

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych niemających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach: 

1) za zajęcie do 0,99 m² powierzchni na cele handlowe - 5,10 zł; 

2) za zajęcie od 1 m² i za każdy następny rozpoczęty m² powierzchni na cele handlowe - 11,20 zł; 

3) z pojazdu samochodowego o ładowności do 1,5t, przyczepy - 51,00 zł; 

4) z pojazdu samochodowego o ładowności powyżej 1,5t, przyczepy - 102,00 zł; 

§ 3. Opłatę targową pobiera się niezależnie od miejsca prowadzenia sprzedaży i innych ustalonych przez 

jednostkę prowadzącą targowisko opłat oraz niezależnie od opłat uiszczonych na rzecz właściciela lub 

użytkownika terenu. 

§ 4. Sprzedaż prowadzona poza miejscem wyznaczonym przez gminę do handlu, wymaga uzyskania zgody 

właściciela terenu. 

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty targowej na terenie miasta Połczyn-Zdrój powierza się Pani Grażynie Tomczyk. 

3. Za pobór opłaty inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 30% pobranych opłat, płatne do 5-

go następnego miesiąca po miesiącu, w którym pobierał opłatę targową. 

4. Pobrana opłata targowa wpłacana jest do kasy Urzędu lub wpłacana na konto Gminy przez inkasenta 

z terenu miasta Połczyna-Zdroju. Wpłata pobranych opłaty targowych przez inkasenta powinna nastąpić w dniu 

następnym po dniu pobrania opłaty targowej. 

5. Szczegółowe obowiązki inkasenta w określa się w umowie inkasa. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Rady Miejskiej Nr XXVIII/262/2016 

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 26 października 2016 r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z dnia 4 listopada 2016 r. poz. 4160) 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 4018



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

  

Przewodniczący Rady 

 

Janusz Podpora 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4018


		2017-10-06T08:03:47+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




